
IT ADMINISTRÁTOR/KA

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Vaší náplní práce bude správa a údržba koncových zařízení, poskytování technické podpory uživatelům a řešení technických
požadavků v rámci firemní IT infrastruktury. Máme zkrátka spoustu počítačů, telefonů a jiných zařízení, které potřebují péči
schopného člověka. 

Co vám za to nabízíme

zázemí moderní a inovativní společnosti s nadnárodní působností
zaučení v dané profesi a další profesní a odborný rozvoj
propracovaný systém benefitů 

Ideálně splňujete

minimálně středoškolské vzdělání se zaměřením na IT
znalost správy Windows 11 a aplikací MS 365
znalost mobilního prostředí Android/iOS
základní orientace v problematice LAN sítí
výhodou je znalost angličtiny na komunikativní úrovni

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
vaculikovav@czub.cz

mailto:vaculikovav@czub.cz

